WORMSCHROEF SLANGKLEMMEN RVS/VERZINKT 9MM
Omschrijving
Kenmerken:
RVS (AISI-430) band
Verzinkte (Qst 36-3) schroef
9 mm brede band
Varianten (19)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm) Breedte (mm) Nm bereik Maximale werkdruk
41-10213-400 3016508 (MKL-A-L-W2-008-) 8-12 9 1.5 Nm 40 bar
41-10213-008 3016516 (MKL-A-L-W2-008-) 8-16 9 3 Nm 45 bar
41-10213-009 3016524 (MKL-A-L-W2-012-) 12-22 9 3 Nm 45 bar
41-10213-011 3016540 (MKL-A-L-W2-020-) 20-32 9 3.5 Nm 36 bar
41-10213-010 3016532 (MKL-A-L-W2-016-) 16-27 9 3.5 Nm 42 bar
41-10213-012 3016559 (MKL-A-L-W2-025-) 25-40 9 4 Nm 32 bar
41-10213-013 3016567 (MKL-A-L-W2-030-) 30-45 9 4 Nm 28 bar
41-10213-014 3016575 (MKL-A-L-W2-032-) 32-50 9 4 Nm 24 bar
41-10213-015 3016583 (MKL-A-L-W2-040-) 40-60 9 4 Nm 19 bar
41-10213-016 3016591 (MKL-A-L-W2-050-) 50-70 9 4 Nm 17 bar
41-10213-401 3016604 (MKL-A-L-W2-060-) 60-80 9 4 Nm 15 bar
41-10213-017 3016612 (MKL-A-L-W2-070-) 70-90 9 4 Nm 13 bar
41-10213-402 3016620 (MKL-A-L-W2-080-) 80-100 9 4 Nm 11 bar
41-10213-403 3016639 (MKL-A-L-W2-090-) 90-110 9 4 Nm 10 bar
1
41-10213-404 3016647 (MKL-A-L-W2-100-) 100-120 9 4 Nm 9 bar
41-10213-405 3016655 (MKL-A-L-W2-110-) 110-130 9 4 Nm 8 bar
41-10213-406 3016663 (MKL-A-L-W2-120-) 120-140 9 4 Nm 7 bar
41-10213-407 3016671 (MKL-A-L-W2-130-) 130-150 9 4 Nm 6 bar
41-10213-408 3016680 (MKL-A-L-W2-140-) 140-160 9 4 Nm 5 bar
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm) Breedte (mm) Nm bereik Maximale werkdruk
2
	WORMSCHROEF SLANGKLEMMEN RVS/VERZINKT 9MM